
ZARZĄDZENIE NR . 19$ . . . . .

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ... \Q... kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym podmiotu wykonującego 

działalność leczniczą pn. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W BOGATYNI, 59-920 Bogatynia, ul. Leona Wyczółkowskiego 15

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Przeprowadzić w trybie uproszczonym kontrolę SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W BOGATYNI, 59-920 Bogatynia, ul. Leona 

Wyczółkowskiego 15 w zakresie przestrzegania przepisów art. 13 i 28 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

§2

Czynności kontrolne zostaną przeprowadzone przez zespół kontrolerów wyznaczony przez 

Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

we Wrocławiu.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 4

Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia rozpoczęcia bezpośrednich 

czynności kontrolnych.

§5

Termin przeprowadzenia kontroli: od 24 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. WOJEWODA Dc 1NOŚLĄSKI 
) vV\


